
Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne powyżej 130 000 złotych (netto)

 XML  
I.271.5.2025 Pielęgnacja i utrzymanie zieleni na terenie miasta Dukla w 2025 roku

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Ogłoszenie o zamówieniu 137.75 KB
SWZ 384.53 KB
Informacja na podstawie art. 222 ust. 4 Pzp 24.21 KB
Informacja z otwarcia ofert 109.83 KB
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania 100.19 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Paweł Puchalik - Specjalista 2025-02-25
Publikujący Paweł Puchalik - Specjalista 2025-02-25 14:19
Modyfikacja Paweł Puchalik - Specjalista 2025-03-19 08:30

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-534-10888&amp;printXML=true
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12826-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bcOzd2llbml1LnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12827-U1daLnppcA==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12845-SW5mb3JtYWNqYSBhcnQuIDIyMiB1c3QuIDQgUHpwLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12848-aW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12856-WmF3aWFkb21pZW5pZSBvIHVuaWV3YcW8bmllbml1IHBvc3TEmXBvd2FuaWEucGRm

